[image: image1.wmf]

Российская Федерация
Республика Карелия
  Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета

Кемского муниципального района от 26.06.2008 № 18-1/232

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»,
Совет Кемского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 26 июня 2008 года № 18-1/232 «Об утверждении положений о порядке и размерах возмещения командировочных расходов» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом части 8 Положения о порядке и размерах возмещения командировочных расходов муниципальным служащим органов местного самоуправления Кемского муниципального района после слов «расходы по» дополнить словами «бронированию и».
1.2. в абзаце первом части 8 Положения о порядке и размерах возмещения командировочных расходов работникам органов местного самоуправления Кемского муниципального района, занимающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района, после слов «расходы по» дополнить словами «бронированию и».

Глава Кемского муниципального района

В.А.Петров
г. Кемь

20.11.2008

22-1/267